
Biella - 11/10/2025
MIGLIO MASCHILE E FEMMINILE (1609,34 MT)

MIGLIO MASCHILE SM60+ - DISTANZA: 1609 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 409 Bellotto Ivano IT 1955 SM70+ RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 421 Botalla Giuliano IT 1943 SM70+ A090019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA APS -

Prei 422 Castellino Guido IT 1959 SM65 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 423 Ferrari Paolo IT 1965 SM60 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

Prei 424 Ferraris Stefano IT 1961 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 425 Pellanda Franco IT 1954 SM70+ VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 426 Peria Mauro IT 1965 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 427 Ventrice Moreno IT 1964 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -
Totale atleti: 8

MIGLIO FEMMINILE TUTTE LE CATEGORIE - DISTANZA: 1609 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 882 Azeroual Nezha MA 2004 AJPSF AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 883 Ciani Elisa IT 2005 AJPSF AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 884 Cremonte Matilde IT 2008 AJPSF PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO -

Prei 885 D'aprile Sara IT 2008 AJPSF AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 886 Di Salvo Silvia IT 1966 SF5564 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 887 Egitto Amelie IT 2009 AJPSF NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO -

Prei 888 Foglio Stobbia Milena IT 1981 SF3544 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 889 Mazzuri Lisa IT 2008 AJPSF VB013 FIDAL G. S. D. VALDIVEDRO -

Prei 890 Pejrani Anna Gabriella IT 1959 SF65+ TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 891 Ramat Miriana IT 1996 AJPSF TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 892 Ricceri Marta IT 2009 AJPSF VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 893 Sobani Giuseppina Valentina IT 1990 SF3544 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 894 Sorrenti Linda IT 2009 AJPSF VB013 FIDAL G. S. D. VALDIVEDRO -

Prei 895 Sparaventi Gaia IT 2009 AJPSF AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 896 Vignolo Ylenia IT 1989 SF3544 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO -
Totale atleti: 15

MIGLIO MASCHILE SM50..59 - DISTANZA: 1609 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 450 Bellone Roberto IT 1969 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI -

Prei 480 Beltrami Gabriele IT 1974 SM50 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 484 Bono Massimo IT 1973 SM50 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE -

Prei 485 Bresciani Alberto IT 1972 SM50 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO -

Prei 486 Cosco Andrea IT 1970 SM55 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO -

Prei 487 D'aprile Giuseppe IT 1974 SM50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 488 El Krymy Omar MA 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 489 Galliano Massimo IT 1974 SM50 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 490 Galvagno Umberto IT 1966 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

Prei 491 Gancia Flavio Domenico IT 1972 SM50 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 492 Gnoato Fabrizio IT 1967 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 493 Matarazzo Carmine IT 1972 SM50 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 494 Piras Giuseppe Fausto IT 1967 SM55 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

Prei 495 Trivero Daniele IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 496 Vinzio Elvio IT 1969 SM55 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -
Totale atleti: 15

MIGLIO MASCHILE SM35..49 - DISTANZA: 1609 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 507 Demetri Leandro IT 1986 SM35 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 547 Di Palma Emiliano IT 1980 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO -

Prei 572 Faedo Diego IT 1982 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 581 Logoteta Marco IT 1977 SM45 CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 582 Machmach Abdessalam IT 1989 SM35 BZ066 FIDAL ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA -
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Prei 583 Matli Paolo IT 1985 SM40 CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 584 Vodano Andrea Giovanni IT 1989 SM35 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE -
Totale atleti: 7

MIGLIO MASCHILE AJPSM - DISTANZA: 1609 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 200 Apollonio Matteo IT 2009 AJPSM NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO -

Prei 211 Barbantani Andrea IT 2005 AJPSM PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE -

Prei 228 Biazzetti Niccolò IT 2001 AJPSM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

Prei 229 Bovio Martino IT 2008 AJPSM NO020 FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA -

Prei 230 Caresana Andrea IT 2001 AJPSM PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE -

Prei 241 Cataudella Manuel IT 2003 AJPSM VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -

Prei 263 Dovana Matteo IT 1998 AJPSM CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 274 Dutto Davide IT 2009 AJPSM CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 275 Falco Matteo IT 2008 AJPSM CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 276 Gollè Francesco IT 2008 AJPSM CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 277 Granzino Paolo IT 2009 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 278 Ibnoucheikh Rayan IT 2007 AJPSM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

Prei 279 Italia Simone IT 2009 AJPSM CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO -

Prei 280 Lattuca Loris IT 2008 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 283 Magagna Mattia IT 2008 AJPSM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 288 Mandrile Andrea IT 2009 AJPSM CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 289 Mappelli Gabriele IT 2009 AJPSM AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA -

Prei 290 Morello Leonardo IT 2009 AJPSM CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 291 Mureddu Riccardo IT 2009 AJPSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

Prei 293 Podetti Michele IT 2008 AJPSM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 294 Pons Elian IT 2009 AJPSM TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 -

Prei 295 Prina Cerai Marco IT 1993 AJPSM CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 296 Riccio Gabriele IT 2008 AJPSM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

Prei 297 Rosa Clot Edoardo IT 2002 AJPSM TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO -

Prei 298 Russo Edoardo IT 1999 AJPSM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 299 Sbodio Federico IT 2008 AJPSM TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA -

Prei 596 Straneo Matteo IT 2008 AJPSM AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA -

Prei 597 Strazzacapa Pietro IT 2009 AJPSM TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 598 Suquet Giacomo IT 2009 AJPSM AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 599 Tonso Mattia Ion IT 2008 AJPSM TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -
Totale atleti: 30

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10
2 AL001 FIDAL ATL. ALESSANDRIA 7
3 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 5
4 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 4
5 PV412 FIDAL LA PODISTICA ROBBIESE 4
6 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 4
7 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4
8 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 3
9 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 3
10 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 3
11 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 2
12 TO006 FIDAL U.S. LA SALLE GIAVENO 2
13 VB013 FIDAL G. S. D. VALDIVEDRO 2
14 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 2
15 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 2
16 A090019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA APS 1
17 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
18 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1
19 BZ066 FIDAL ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1
20 CN004 FIDAL A.S.D.DRAGONERO 1
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21 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
22 NO020 FIDAL TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1
23 PV410 FIDAL ATLETICA VIGEVANO 1
24 TO004 FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1
25 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 1
26 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1
27 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 1
28 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
29 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
30 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
31 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 1
32 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 1
33 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1
Totale atleti: 75
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